

Wired Relations ApS

Steenstrups Alle 9, 3 th
1924 Frederiksberg C

Årsrapport
28. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Anders Raith Linemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wired Relations ApS
Steenstrups Alle 9, 3 th
1924 Frederiksberg C

CVR-nr: 38970585

Regnskabsår: 28/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af software samt salg af software og konsulentytelser i tilknytning hertil samt andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 76.460, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen med primært fokus på udvikling af virksomhedens software.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Der er i regnskabsåret gennemført kapitalforhøjelse ved emission nominelt kr. 3.157 for at styrke ejerkredsen i selskabet. Der er ved samme lejlighed givet bemyndigelse til bestyrelsen til at udstede flere anparter indtil 31. december 2019. Yderligere er der i regnskabsåret indgået to warrant-aftaler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-76.460
Resultat af ordinær primær drift		-76.460
Ordinært resultat før skat		-76.460
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-76.460
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-76.460
I alt		-76.460

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.423
Tilgodehavender i alt		9.423
Likvide beholdninger		40.262
Omsætningsaktiver i alt		49.685
Aktiver i alt		49.685

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		63.157
Overkurs ved emission		22.857
Overført resultat		-76.460
Egenkapital i alt		9.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.280
Periodeafgrænsningsposter		32.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.131
Gældsforpligtelser i alt		40.131
Passiver i alt		49.685

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wired Relations Holding IVS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0